[image: image1.jpg]

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Российский государственный гуманитарный университет»
(РГГУ)

                                 ПРИКАЗ

  от 03.06.2015                                                                                                    № 01-05-ф/р-11                                                       Москва
О стоимости образовательных услуг по образовательным программам второго высшего образования по заочной (с использованием дистанционных образовательных технологий)

форме обучения для студентов, зачисленных

в 2015/2016 учебном году
            С целью установления стоимости образовательных услуг для заключения договоров об образовании на обучение по образовательным программам второго высшего образования по программам бакалавриата по заочной (с использованием дистанционных образовательных технологий) форме обучения, приказываю:
            Установить следующий размер стоимости образовательных услуг для студентов 1 курса обучения, зачисляемых в РГГУ на заочную (с использованием дистанционных образовательных технологий) форму обучения в 2015/2016 учебном году на места с оплатой стоимости обучения: на договорной основе
	Наименование

направления подготовки
программ бакалавриата
	Размер оплаты (/руб.)

	за весь период обучения
	за семестр

	38.03.04 Государственное и муниципальное управление
	175 000
	25 000

	46.03.02 Документоведение и архивоведение
	157 500
	22 500

	42.03.02 Журналистика
	154 000
	22 000

	51.03.01 Культурология
	133 000
	19 000

	38.03.02 Менеджмент
	164 500
	23 500

	09.03.03 Прикладная информатика
	117 600
	16 800

	44.03.02 Психолого-педагогическое образование
	133 000
	19 000

	42.03.01 Реклама и связи с общественностью
	154 000
	22 000

	43.03.02 Туризм
	114 800
	16 400

	38.03.03 Управление персоналом
	175 000
	25 000

	38.03.01 Экономика
	175 000
	25 000

	40.03.01 Юриспруденция
	182 000
	26 000

Ректор                                                                                                                            Е.И.Пивовар
Визы согласования:

Главный бухгалтер – начальник Управления

бухгалтерского учета, экономики и финансов
_____________________________С.Ю. Соколова
Начальник Главного управления дистанционных

и региональных образовательных проектов
_____________________________А.З. Арсенян